助成申請書

財団法人徳間記念アニメーション文化財団 殿

平成  年  月  日

 下記のとおり、平成 20 年度財団法人徳間記念アニメーション文化財団アニメーション文化調

査研究活動助成制度に応募をいたします。

（フリガナ）

氏 名

（グループの場合は代表者）

印

 生年月日      西暦     年   月   日 生まれ

       〒

（フリガナ）

住 所

電 話  携帯電話

ＦＡＸ  E-mail

現在の主たる所属及び研究内容等

（大学名等・特に所属する機関等がない場合には、過去・現在の活動内容や著作等の名称を記入）

グループによる調査研究計画の場合は、下記にメンバーを記入すること。（4名以上の場合は別添のこと）

氏名 所属及び研究内容等

調査研究計画名

調査研究計画概要

（調査研究計画書に概要がある場合は省略可・別紙ワープロでの提出可）

（記入の注意）

１）グループによる申請をされる場合は、代表者の氏名・住所・連絡先をご記入してください。

その際には、他の方の氏名は１頁目下段に記載をしてください。

２）現在の主たる所属及び研究内容等の欄には、現在所属する大学、機関等の名称、専攻などを記

載してください。

 尚、所属する機関等が無い場合には、現在までの活動内容（著作、研究内容等）を記載してくだ

さい。

３）調査研究計画の概要は、調査研究計画書に研究概要を示した項がある場合は、その旨を記載し

て省略することも可とします。

４）本申請書は、下記のあて先に調査研究計画書とともに郵送して下さい。また、申請に際して不

明な点などありましたら下記までお問い合わせください。

 〒180-0005

 東京都武蔵野市御殿山２－１３－１１

 財団法人徳間記念アニメーション文化財団 調査研究助成係 担当：三好寛・筒井亮子

 TEL 0422-70-5505 FAX 0422-70-5501

E-mail kan.miyoshi@ghibli.jp

ryoko.tsutsui@ghibli..jp

以上